
•

Skibus Oberhof - Fahrplan 2025/2026
Haltestelle Fahrzeiten (Montag-Sonntag)

Parkplatz, Breitscheid Str. 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10

Oberhof, Crawinkler Str. 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12

Oberhof, Am Friedhof 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13

Oberhof, Am Wadeberg 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14

Oberhof, Dr.-Th.-Neubauer-Str. 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15

Oberhof, R.-Breitscheid-Str. 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16

Oberhof, Talstation Lift 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20

Oberhof, Stadtplatz 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24

Oberhof, Tambacher Str. 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24

Oberhof, Fallbachlift 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26

Oberhof, Grenzadler 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28

Oberhof, Fallbachlift 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29

Oberhof, Tambacher Straße 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31

Oberhof, Stadtplatz 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32

Oberhof, Busbahnhof 1 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33

Parkplatz, Breitscheid Str. 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34

Einfach scannen:
Alle Infos fi nden.

Bitte beachten Sie:
Der Skibus verkehrt im Zeitraum Ende Dezember 2025 bis Ende Februar 2026 
nur an ausgewählten Tagen!

27.12.2025 bis 30.12.2025,
02.01.2026 bis 04.01.2026,
17.01.2026 bis 18.01.2026,
24.01.2026 bis 25.01.2026,
sowie durchgehend vom 31.01.2026 bis 22.02.2026.

Einen Plan zu den Skibus-Haltestellen in und um Oberhof 
können Sie unter www.oberhof.de/skibus abrufen und 
herunterladen.


